科技与学科规划处关于征集“京赤科技合作技术需求”的通知
学校各有关单位：

为进一步推动京赤科技合作、实现互利共赢，北京市科委、自治区科技厅和赤峰市政府拟于“2018赤峰·中国北方农业科技成果博览会”期间（2018年3月30日至4月1日）召开“京蒙（赤峰）科技合作对接洽谈会”。现将《赤峰市科学技术局关于征集京赤科技合作技术需求的通知》转发给你们，请相关部门高度重视，积极组织申报科技合作需求。
请参加征集的“科技合作需求”按照附件填写，并于2018年3月15日上午10点前，将电子版材料发送到科技与学科规划处邮箱（kjczhk@126.com）。科技与学科规划处将整理后统一提交赤峰市科学技术局。
有关详情可登陆赤峰市科学技术局官方网站查询（网址：http://www.cfskjj.gov.cn/）。
联系人：相吉山
联系电话：8300167
附件

 HYPERLINK "http://www.cfskjj.gov.cn/go/AttachmentDownload.aspx?id=%7b024bec47-ae52-48a9-8be8-66d18023fda3%7d" 1：京赤科技合作对接洽谈技术需求信息表
附件

 HYPERLINK "http://www.cfskjj.gov.cn/go/AttachmentDownload.aspx?id=%7baaf4dfd1-3180-49a9-acd3-f063bc273122%7d" 2：单位及技术需求简介
附件3：《赤峰市科学技术局关于征集京赤科技合作技术需求的通知》

科技与学科规划处
2018年3月13日